*************************************************************************************************

Phân Ưu
Được tin buồn Thân Phụ Anh Nguyễn Thành Luân là Cụ Ông Nguyễn Văn Lý (Thứ Nam của cố Bác Sĩ Nguyễn
Văn Hoài, Giám Đốc Bệnh Viện Tâm Thần Biên Hoà), Pháp danh Từ Bằng đã từ trần ngày 12 tháng 7 năm 2008
(nhằm ngày 10 tháng 6 năm Mậu Tý), tại Temple City, California, USA. Hưởng thọ 88 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Anh Nguyễn Thành Luân và toàn thể tang quyến. Nguyện
cầu hương linh Cụ Ông Nguyễn Văn Lý sớm siêu thoát về cỏi Tây Phương Cực Lạc.

Thị Bạch Liêng (Sunnyvale, CA) $20, Lành Hà
(Clarkville, MD) $20, Đỗ Cao Thượng (Springfield, VA) $20, Đỗ Thiên Bảo (Stering, VA) $20, Nguyễn Thị Thành
(Alexandria, VA) $20, Tiết Văn Long (Sylver Spring, MD) $20. Tem: Chị Nguyễn Thị Thành (Alexandria, VA) 400 con
tem. Tiền Ủng Hộ Đặc San Xuân Kỷ Sửu, 2009: Lâm Sĩ Đắt (Houston, TX) $200, Chùa Từ Bi Đạo Tràng (Cypress, TX)
$100, Chị Trần N. Liên & Anh Phạm Văn Tốt (Thi sĩ Hàn Thiên Lương, Portland, OR) $50.